PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIDOVAL - MG
Paço Municipal Prefeito Sebastião Cruz

PRAÇA SANTO ANTONIO, S/N = CEP 36.515-000 = FONE/FAX. (32) 3578-1241

E-mail: GUIDOVALMG@YAHOO.COM.BR

RETIFICAÇÃO 02/2018 – EDITAL 002/2018

A Prefeita Municipal de Guidoval - Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que o ´tem
5.1.1 do Edital 002/2018, passa a ter a seguinte redação:

5.1.1 - As inscrições deverão serão realizadas na As inscrições serão realizadas
na Prefeitura Municipal de Guidoval, situada na Praça Santo Antônio, s/n –
centro, no período de 05 de dezembro a 14 de dezembro de 2018.

Ficam mantidas as demais condições previstas no Edital.

    Guidoval, 12 de dezembro de 2018.

Soraia Vieira de Queiróz
Prefeita Municipal

Jaciane Coelho Gonçalves

Presidente

João Paulo de Miranda
Membro

Renan Matos Nogueira
Membro

mailto:GUIDOVALMG@YAHOO.COM.BR